WOJT GMINY
38-430 MIEISCE PIASTOWE
woj. podkarpackie

ZARZADZENIE Nr 293/10

Waéjta Gminy Miejsce Piastowe

zdnia 27 maja 2010 roku

w sprawie zmian budzetu Gminy na 2010 rok.

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku
o samorzadzie gminnym /Dz.U. z 2001 roku Nr 142 poz. 1591 z pézn.zm./, art.
257 wustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych /Dz.U.
Nr 157, poz. 1240 / , Uchwaty Rady Gminy Nr XXXVIII/385/10 z dnia 27

maja 2010 roku zarzadza sie, co nastgpuje:

§ 1. 1. Dokonuje si¢ zmian w dochodach budzetowych w dziatach,
rozdziatach i paragrafach klasyfikacji budzetowe;j :

Dzial Ly . . . . .
Rozdzial § |Wyszczegolnienie Zwigkszenie | Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 488.131 488.131
01010 Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi 488.131 488.131
6297 | Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzadow wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet 488.131
6298 | Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych zrodet 488.131
600 TRANSPORT I EACZNOSC 1.898.229
60016 Drogi publiczne gminne 1.165
0970 | Wpltywy z roznych dochodow 1.165
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1.897.064
6297 |Srodki na dofinansowanie wtasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzadow wojewddztw,
pozyskane z innych zrodet 1.897.064
801 OSWIATA I WYCHOWANIE 1.514.701 11.949
80101 Szkoly podstawowe 1.502.752
0970 | Wptywy z r6znych dochodow 2.752
6297 | Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow, J




samorzadow wojewddztw,
pozyskane z innych Zrédet

1.500.000

80195

Pozostata dziatalnosé

11.949

11.949

2007

2008

2009

Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udzialem Srodkow europejskich
oraz §rodkow, o ktorych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkow europejskich
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem Srodkow europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 orazust. 3 pkt 51
6 ustawy, lub platnosci w ramach
budzetu srodkéw europejskich
Dotacje celowe w ramach
programow finansowanych z
udziatem srodkow europejskich
oraz srodkow, o ktérych mowa w
art. 5 ust. 1 pkt 3 oraz ust. 3 pkt 5 i
6 ustawy, lub ptatnosci w ramach
budzetu $rodkdw europejskich

11.940

11.940

921

KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO

324.864

324.864

92109

Domy i osrodki kultury, swietlice i
kluby

324.864

324.864

6297

6298

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzadoéw wojewddztw,
pozyskane z innych Zrédet

Srodki na dofinansowanie wiasnych
inwestycji gmin, powiatow,
samorzadow wojewodztw,
pozyskane z innych Zrédet

324.864

324.864

razem

4.225.925

824.944

2. Dokonuje sie¢ zmian w wydatkach budzetowych w dziatach, rozdziatach
i paragrafach klasyfikacji budzetowe;j:




Dzial

Rozdzial § | Wyszczegolnienie Zwigkszenie| Zmniejszenie
010 ROLNICTWO I LOWIECTWO 488.131 488.131
01010 Infrastruktura wodociagowa i
sanitacyjna wsi 488.131 488.131
6057 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 488.131
6058 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 488.131
600 TRANSPORT I LACZNOSC 4.463.064 3.397.064
60016 Drogi publiczne gminne 2.566.000 1.500.000
4210 |Zakup materiatdw i wyposazenia 566.000
4270 |Zakup ustug remontowych 200.000
4300 | Zakup uslug pozostatych 300.000
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 1.500.000
6058 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 859.000
6059 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 641.000
60053 Infrastruktura telekomunikacyjna 1.897.064 1.897.064
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 1.897.064
6057 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 1.897.064
700 GOSPODARKA
MIESZKANIOWA 100.000
70005 Gospodarka gruntami i
nieruchomosciami 100.000
4430 |Roézne oplaty i skladki 100.000
750 ADMINISTRACJA PUBLICZNA 360.000
75022 Rady gmin 10.000
4210 | Zakup materiatdw i wyposazenia 10.000
75023 Urzedy gmin 300.000
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 300.000
75075 Promocja jednostek samorzadu
terytorialnego 50.000
4210 | Zakup materialdw 1 wyposazenia 30.000
4300 |Zakup ushug pozostatych 20.000 |




754

BEZPIECZENSTWO
PUBLICZNE I OCHRONA
PRZECIWPOZAROWA

58.000

28.000

75404

Komendy wojewodzkie Policji

5.000

3000

Wptaty od jednostek na panstwowy
fundusz celowy

5.000

75412

Ochotnicze straze pozarne

33.000

28.000

4170
4260
6060

Wynagrodzenia bezosobowe
Zakup energii

Wydatki na zakupy inwestycyjne
jednostek budzetowych

13.000
20.000

28.000

75421

Zarzadzanie kryzysowe

20.000

3030

Rézne wydatki na rzecz oséb
fizycznych

20.000

756

DOCHODY OD OSOB
PRAWNYCH, OD OSOB
FIZYCZNYCH 1 OD INNYCH
JEDNOSTEK
NIEPOSIADAJACYCH
OSOBOWOSCI PRAWNEJ
ORAZ WYDATKI ZWIAZANE
Z ICH POBOREM

9.000

75647

Pobor podatkéw, optat i
niepodatkowych naleznosci
budzetowych

9.000

4360

4750

Optaty z tytulu zakupu ustug
telekomunikacyjnych §wiadczonych
w ruchomej publiczne;j sieci
telefoniczne]

Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programow i licencji

3.000

6.000

757

OBSLUGA DLUGU
PUBLICZNEGO

238.003

75702

Obstuga papieréw wartosciowych,
kredytow i pozyczek jednostek
samorzadu terytorialnego

238.003

8110

Odsetki od samorzadowych
papierow wartosciowych lub
zaciggnietych przez jednostki
samorzadu terytorialnego kredytow
i pozyczek

238.003

801

OSWIATA I WYCHOWANIE

2.149.992

191.973

80101

Szkoty podstawowe

1.951.619




4210
4260
4270
4300
6050

Zakup materialéw 1 wyposazenia
Zakup energii

Zakup ustug remontowych
Zakup ustug pozostatych
Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych

1.500
19.710
49.752

5.657

1.875.000

80104

Przedszkole

6.400

180.024

2310

3020

4010

4040
4110
4120
4210
4240

4260
4270
4280
4300
4350
4370
4410
4440

4700

4740

4750

Dotacje celowe przekazane gminie
na zadania biezace realizowane na
podstawie porozumien (umow)
mig¢dzy jednostkami samorzadu
terytorialnego

Wydatki osobowe niezaliczone do
wynagrodzen

Wynagrodzenia osobowe
pracownik 6w

Dodatkowe wynagrodzenie roczne
Sktadki na ubezpieczenia spoteczne
Sktadki na Fundusz Pracy

Zakup materialéw i wyposazenia
Zakup pomocy naukowych,
dydaktycznych 1 ksigzek

Zakup energii

Zakup ustug remontowych

Zakup ustug zdrowotnych

Zakup ustug pozostatych

Zakup ushug dostegpu do sieci
Internet

Optaty z tytutu zakupu ustug
telekomunikacyjnych §wiadczonych
w stacjonarnej sieci telefoniczne;j
Podréze stuzbowe krajowe

Odpisy na zaktadowy fundusz
$wiadczen socjalnych

Szkolenia pracownikow
niebedacych cztonkami korpusu
stuzby cywilne;j

Zakup materialéw papierniczych do
sprzetu drukarskiego i urzadzen
kserograficznych

Zakup akcesoriow komputerowych,
w tym programdw i licencji

6.400

9.440

113.970
6.454
19.365
3.120
7.320
1.420

6.000
1.360
230
2.300
150
500
190

6.545

200

540

920

80106

Inne formy wychowania
przedszkolnego

128.880




3020

Wydatki osobowe niezaliczone do

wynagrodzen 9.440
4010 | Wynagrodzenia osobowe

pracownikow 81.970
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 3.710
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 14.565
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 2.340
4210 | Zakup materialdéw i wyposazenia 6.320
4240 | Zakup pomocy naukowych,

dydaktycznych i ksigzek 1.420
4270 | Zakup ustug remontowych 1.160
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 170
4300 | Zakup ustug pozostatych 1.300
4350 | Zakup ustug dostepu do sieci

Internet 150
4410 | Podréze stuzbowe krajowe 140
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz

swiadczen socjalnych 4.835
4740 | Zakup materiatow papierniczych do

sprzetu drukarskiego i urzadzen

kserograficznych 440
4750 | Zakup akcesoriow komputerowych,

w tym programdw i licencji 920

80148 Stolowki szkolne 51.144

4010 | Wynagrodzenia osobowe

pracownikéw 32.000
4040 | Dodatkowe wynagrodzenie roczne 2.744
4110 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 4.800
4120 | Sktadki na Fundusz Pracy 780
4210 | Zakup materialéw i wyposazenia 1.000
4260 | Zakup energii 6.000
4270 | Zakup ustug remontowych 200
4280 | Zakup ustug zdrowotnych 60
4300 | Zakup ustug pozostatych 1.000
4370 | Optaty z tytulu zakupu ustug

telekomunikacyjnych swiadczonych

w stacjonarne]j sieci telefonicznej 500
4410 | Podroze stuzbowe krajowe 50
4440 | Odpisy na zaktadowy fundusz

$wiadczen socjalnych 1.710
4700 |Szkolenia pracownikow

niebedacych cztonkami korpusu

stuzby cywilnej 200
4740 | Zakup materialéw papierniczych do




sprzetu drukarskiego i urzadzen

kserograficznych 100
80195 Pozostata dziatalno$é 11.949 11.949
4017 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 3.051
4018 | Wynagrodzenia osobowe
pracownikow 3.051
4117 | Sktadki na ubezpieczenia spoteczne 520
4118 | Sktadki na ubezpieczenia spoleczne 520
4127 | Sktadki na Fundusz Pracy 80
4128 | Sktadki na Fundusz Pracy 80
4177 | Wynagrodzenia bezosobowe 5.678
4178 | Wynagrodzenia bezosobowe 9 5.678
4179 | Wynagrodzenia bezosobowe 9
4217 | Zakup materiatow i wyposazenia 954
4218 | Zakup materiatlow i wyposazenia 954
4307 | Zakup ustug pozostatych 1.657
4308 | Zakup ustug pozostatych 1.657
851 OCHRONA ZDROWIA 12.000
85154 Przeciwdziatanie alkoholizmowi 12.000
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 6.000
4210 | Zakup materialdw i wyposazenia 6.000
852 POMOC SPOLECZNA 5.000
85219 Osrodki pomocy spotecznej 5.000
4170 | Wynagrodzenia bezosobowe 3.000
4210 | Zakup materiatow i wyposazenia 2.000
854 EDUKACYJNA OPIEKA
WYCHOWAWCZA 16.000
85415 Pomoc materialna dla uczniow 16.000
3240 |Stypendia dla uczniéw 16.000
900 GOSPODARKA KOMUNALNA
I OCHRONA SRODOWISKA 308.839
90003 Oczyszczanie miast 1 wsi 50.000
4300 | Zakup ustug pozostatych 50.000
90015 Oswietlenie ulic, placow 1 drog 215.000
4260 | Zakup energii 80.000
4300 |Zakup ustug pozostatych 20.000
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 115.000
90095 Pozostala dzialalnosé 43.839




6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek

budzetowych 43.839
921 KULTURA I OCHRONA
DZIEDZICTWA
NARODOWEGO 652.664 350.664
92109 Domy i o$rodki kultury, swietlice i
kluby 652.664 350.664
2480 |Dotacja podmiotowa z budzetu dla
samorzadowej instytucji kultury 25.800
4260 | Zakup energii 50.000
4270 | Zakup ustug remontowych 55.000
4300 | Zakup ustug pozostatych 180.000
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 17.000
6057 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 324.864
6058 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 324.864

6220 |Dotacje celowe z budzetu na
finansowanie lub dofinansowanie
kosztéw realizacji inwestycji i
zakupow inwestycyjnych innych
jednostek sektora finanséw

ublicznych 25.800
926 KULTURA FIZYCZNA 1
SPORT 10.000
92601 Obiekty sportowe 10.000 |
6050 | Wydatki inwestycyjne jednostek
budzetowych 10.000
razem | 8.870.693 4.455.832

§ 2. Zalacznik Nr 1 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie szkét.
Zatacznik Nr 2 stanowi podstawg do wprowadzenia zmian w planie innych form
wychowania przedszkolnego.

Zalacznik Nr 3 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie przedszkoli.
Zalacznik Nr 4 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie stoléwek
szkolnych.

Zatacznik Nr 5 stanowi podstawe do wprowadzenia zmian w planie pozostale;j
dziatalnosci- ,,Mam zdolnosci i cheg je rozwijaé...”.

§ 4. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podje¢cia i podlega ogloszeniu.
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Zatacznik Nr 1
do Zarzadzenia Nr 293/10
Woéjta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 27 maja 2010 roku
Dz. 801 Rozdz. 80101 Szkoly podstawowe
ZWIEKSZENIA
§ |Razem Gtowienka |Lezany |ZSP Rogi Targowiska
M. Piastowe

4210 1.500 500 500 500

4260 19.710 19.710

4270  49.752 49.752

4300 5.657 5.657

76.619 500 6.157 500 49.752 19.710

Dz. 801 Rozdz.

80106 Inne formy wychowania przedszkolnego

Zatacznik Nr 2
do Zarzadzenia Nr 293/10
Woéjta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 maja 2010 roku

ZWIEKSZENIA
§ |Razem Widacz Wrocanka Zalesie
3020 9.440 3.200 3.300 2.940
4010 81.970 27.950 27.950 26.070
4040 3.710 900 910 1.900
4110 14.565 4.885 4.880 4.800
4120 2.340 795 790 755
4210 6.320 1.000 2.000 3.320
4240 1.420 500 500 420
4270 1.160 600 560
4280 170 100 70
4300 1.300 600 700
4350 150 150
4410 140 100 40
4440 4.835 1.210 1.210 2.415
4740 440 100 200 140
4750 920 500 420 |
128.880 40.540 43.790 44.550 |

z
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Zatacznik Nr 3
do Zarzadzenia Nr 293/10
Wéjta Gminy Miejsce Piastowe

z dnia 27 maja 2010 roku
Dz. 801 Rozdz. 80104 Przedszkole
ZMNIEJSZENIA
§ |Razem |Lezany Widacz Wrocanka Zalesie
3020 9.440 3.200 3.300 2.940
4010] 113.970 32.000 27.950 27.950 26.070
4040 6.454 2.744 900 910 1.900
4110 19.365 4.800 4.885 4.880 4.800
4120 3.120 780 795 790 755
4210 7.320 1.000 1.000 2.000 3.320
4240 1.420 500 500 420
4260 6.000 6.000
4270 1.360 200 600 560
4280 230 60 100 70
4300 2.300 1.000 600 700
4350 150 150
4370 500 500
4410 190 50 100 40
4440 6.545 1.710 1.210 1.210 2.415
4700 200 200
4740 540 100 100 200 140
4750 920 500 420
180.024 51.144 40.540 43.790 44.550
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Dz. 801 Rozdz. 80148 Stolowki szkolne

ZWIEKSZENIA
§ |Razem L.ezany

4010 32.000 32.000
4040 2.744 2.744
4110 4.800 4.800
4120 780 780
4210 1.000 1.000
4260 6.000 6.000
4270 200 200
4280 60 60
4300 1.000 1.000
4370 500 500
4410 50 50
4440 1.710 1.710
4700 200 200
4740 100 100

51.144 51.144

Zatacznik Nr 4

do Zarzadzenia Nr 293/10
Wojta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 maja 2010 roku
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Zatacznik Nr 5

do Zarzadzenia Nr 293/10
Woéjta Gminy Miejsce Piastowe
z dnia 27 maja 2010 roku

Dz. 801 Rozdz. 80195 Pozostala dzialalno$¢ — Mam zdolnosci i cheg je
rozwijac¢”

ZWIEKSZENIA
§ |Razem Rogi
4017 3.051 3.051
4117 520 520
4127 80 80
4177 5.678 5.678
4217 954 954
4307 1.657 1.657
11.940 11.940
ZMNIEJSZENIA
§ |Razem Rogi
4018 3.051 3.051
4118 520 520
4128 80 80
4178 5.678 5.678
4218 954 954
4308 1.657 1.657
11.940 11.940 7 up. WOSTH
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